

FÖRFATTARCENTRUM

FÖRFATTARFÖRMEDLINGEN



Kort om mig

Stina Nilsson Bassell är född och uppvuxen i sommarstaden Västervik. I Linköping var hon engagerad i både Linköpings Afrikagrupp och kören Motvalls. Träffade kärleken i Norrköping och stannade där. Efter två hjärnblödningar tog hon sig fram med rollatorn och frilansade som reporter, sjöng i band, målade och gav ut böcker. Tolv titlar utgivna. Sagoböcker och diktböcker. Fem romaner varav den senaste ”Den blå gardinen” är en historisk roman.

Handling "Den blå gardinen": I Östergötland i mitten av 1800-talet får två unga kvinnor från fattighuset arbete på en herrgård. Ett mord, mystiska samtal, rättegång, förälskelser, bildandet av en kvinnoförening finns med i berättelsen. Könroller och klasskillnader är tydliga i de unga kvinnornas liv. Och inte minst följer det vävda och textila med som en röd tråd genom hela romanen.

Stina är medlem i Sveriges Författarförbund och har tilldelats arbetsstipendium från Sveriges författarfond. Hon har också fått Region Östergötland Honnorsstipendium och motiveringen löd:

”Stina Nilsson Bassell tilldelas Region Östergötlands honnorsstipendium för sitt enastående

författarskap som rymmer många av livets frågeställningar kring det personliga och det allmänmänskliga. Hennes inlevelseförmåga och erfarenheter som gestaltas i hennes skrivande gör hennes böcker till meningsskapande och till levande litteratur för läsaren.”

Hon brinner för att berätta om orättvisor och att ge en röst till de som behöver. I hennes fall har det blivit kvinnan.

Vad jag gör under författarbesöken

Författarsamtal

Verkförteckning

Bibliografi:

Den blå gardinen roman, inbunden, 2021 Lumenos Förlag

I mjölnarens spår roman, häftad, 2019 Ebes förlag

Ljudbok- Spegeln i rummet utanför roman 2019 Swann Audio

Kärleken är en sekator diktsamling 2019 Ekström & Garay

Ljudbok- Sagan om häxan Märta sagobok 2019 Swann Audio

Ljudbok- Sagan om smått och gott sagobok 2019 Swann Audio

Ljudbok- Eko av natt roman 2019 Swann Audio

Ljudbok- Andetag roman 2019 Swann Audio

Spegeln i rummet utanför roman 2018 Tallbergs Förlag

Ljudbok- I mjölnarens spår roman 2016 Word Audio Publishing

Mannen i rocken vuxensaga 2015 Ebes förlag

I mjölnarens spår roman 2015 Ebes förlag

Luftens sötma dikt 2014 BoD

Sagan om häxan Märta saga 2013 BoD

Eko av natt roman 2013 Bokförlaget K & R

Vattnets ådra dikt 2011 King Ink förlag

Andetag roman 2011 Bokförlaget K & R

Eldens aska dikt 2010 King Ink förlag

Sagan om smått och gott saga 2010 Bokförlaget K & R

Medverkat i Over Yonder diktsamling 2012

Medverkat i Tjugoen röster blandade dikter och noveller 2006

Medverkat i Svensk poet dikter 2011



Fotograf: Holger Thell



Information

Kategorier

Prosa

Målgrupp

Gymnasium

Vuxen

Medlem i

Författarcentrum Öst

Länkar

<https://www.instagram.com/forfattarestinanilssonbassell/https://www.facebook.com/stinilssonbassell/https://stinilssonbassell.wordpress.com/2022/04/14/vad-gommer-sig-i-paskagget/>